I N D I C A Ç Ã O  Nº. 245
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/11/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando transferir o postinho do Ponto de Ônibus, localizado na Rua 11, em frente ao nº. 87, no Conjunto Habitacional "Dr. Antônio Hermínio Delevedove", para o outro lado da rua, na mesma altura em que se encontra hoje instalado.

JUSTIFICATIVA

A transferência ora solicitada tem por finalidade atender o pedido dos usuários do transporte coletivo, pois o referido ponto está instalado do lado contrário da entrada  do ônibus.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de novembro de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT